SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 апреля 2022 года
	№ 301

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по упорядочению торговой сети на территории Воскресенского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

от 02 сентября 2015 года № 868

В связи с кадровыми изменениями и в целях повышения эффективности деятельности межведомственной комиссии по упорядочению торговой сети на территории Воскресенского муниципального района администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по упорядочению торговой сети на территории Воскресенского муниципального района (далее – Комиссия), утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 02 сентября 2015 года № 868 «Об утверждении межведомственной комиссии по упорядочению торговой сети», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного
самоуправления района

Н.В.Горячев

Приложение
к постановлению администрации
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области

от 13 апреля 2022 года № 301
Состав

межведомственной комиссии по упорядочению торговой сети на территории Воскресенского муниципального района
	Агеева Ирина Валентиновна
	-начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района, председатель комиссии;

	Поздышева Мария Александровна
	-главный специалист отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Агафонов Александр Сергеевич
	-начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Воскресенскому району (по согласованию);

	Белова Оксана Венальевна
	-начальник ГБУНО «Госветуправление Воскресенского района» (по согласованию);

	Махалов Алексей Владимирович
	-заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела МВД России по Воскресенскому району (по согласованию);

	Махотина Светлана Николаевна
	-заместитель управляющего делами администрации района;

	Миронов Дмитрий Васильевич
	-председатель КУМИ Воскресенского муниципального района;

	Сереброва Альбина Валерьевна
	-специалист-эксперт миграционного пункта ОМВД России по Воскресенскому району (по согласованию);

	Склемин Василий Николаевич
	-начальник отдела капитального строительства и архитектуры, главный архитектор района;

	Тебелев Николай Николаевич
	-ведущий специалист-эксперт территориального управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в Семеновском, Краснобаковском, Воскресенском, Варнавинском районах (по согласованию);

	Торопова Наталья Владимировна
	-главный специалист сектора ЖКХ и ООС ОКСА администрации района;

	главы администраций поселений (по согласованию).

[image: image1][image: image2.png]